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Programi 1 011 Organet ekzekutive dhe legjislative, Çështjet financiare dhe fiskale, Çështjet e Brendshme46,655         32,375         73,238         28,513         13,587         10,000         52,100         30,280         10,758         10,000         51,038         30,280         11,042         9,000           50,322         

Programi 2 013 Shërbime të Përgjithshme -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

01 Shërbimet e Përgjithshme Publike 46,655         32,375         73,238         28,513         13,587         10,000         52,100         30,280         10,758         10,000         51,038         30,280         11,042         9,000           50,322         

Programi 3 031 Shërbimet e policisë -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 4 032 Shërbimet e mbrojtjes nga zjarri -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 5 036 Rendi publik dhe masat e sigurisë -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

03 Rendi dhe Siguria Publike -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 6 041 Çështjet e përgjithshme ekonomike, tregtare dhe të punës -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 7 042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 8 045 Trasporti 900              -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 9 047 Industri të tjera -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

04 Çeshtjet Ekonomike 900              -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 10 051 Menaxhimi i i mbetjeve -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 11 052 Menaxhimi i ujrave të zeza -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 12 053Reduktimi i ndotjes -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 13 056 Mbrojtja e mjedisit -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

05 Mbrojtja Mjedisore -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 14 061 Zhvillimi i strehimit -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 15 062 Zhvillimi i komunitetit -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 16 063 Furnizimi me ujë -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 17 064 Ndriçimi i rrugëve -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

06 Strehimi dhe Lehtësitë e Komunitetit -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 18 072 Shërbimet ambulatore -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

07 Shëndetësia -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 19 081 Shërbimet rekreative dhe sportive -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 20 082 Shërbimet kulturore 1,244           91                 48,349         -               2,000           17,000         19,000         -               2,710           13,000         15,710         -               7,720           10,000         17,720         

08 Argëtimi, Kultura dhe Çështjet Fetare 1,244           91                 48,349         -               2,000           17,000         19,000         -               2,710           13,000         15,710         -               7,720           10,000         17,720         

Programi 21 091 Arsimi bazë dhe parashkollor -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 22 092 Arsimi i mesëm -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 23 096 Shërbime plotësuese në arsim -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

09 Arsimi -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 24 101 Sëmundje dhe paaftësi -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 25 102 Të moshuarit -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 26 104 Familje dhe fëmijë -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 27 105 Papunësia -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 28 106 Strehimi -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

Programi 29 107 Ndihma Ekonomike -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               
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10 Mbrojtja Sociale -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

48,799         32,466         121,587      28,513         15,587         27,000         71,100         30,280         13,468         23,000         66,748         30,280         18,762         19,000         68,042         Totali
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